ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND  Tây Sơn, ngày        tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc lấy ý kiến Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Tây Sơn

Căn cứ Luật Đất đai số 31/2024/QH15; Luật số 43/2024/QH15 ngày

29/6/2024 Sửa đổi, bổ sung  một số điều của Luật Đất đai số 31/2024/QH15;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP, ngày 30/7/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai hướng dẫn lập kế hoạch sử dụng

đất hàng năm cấp huyện;

Thực hiện Công văn số 2980/STNMT-CCQLDĐ ngày 26/8/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Bình Định về việc tổ chức triển khai lập Kế hoạch sử

dụng đất năm 2025.

Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn tổ chức lấy ý kiến Kế hoạch sử dụng đất

năm 2025 của huyện Tây Sơn, cụ thể như sau:

1. Đối tượng lấy ý kiến

Các phòng, ban, ngành có liên quan, UBMTTQVN huyện, UBND các xã, thị

trấn, cơ quan, tổ chức, cộng đồng dân cư, cá nhân có liên quan về Kế hoạch

sử dụng đất năm 2025 huyện Tây Sơn.

2. Thành phần hồ sơ lấy ý kiến

- Báo cáo thuyết minh tổng hợp Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Tây Sơn.

- Bản đồ Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Tây Sơn.

3. Tiếp thu, giải trình

Các ý kiến về Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Tây Sơn phải

được tổng hợp đầy đủ, chính xác và phải được tiếp thu, giải trình khách quan,

minh bạch, nghiêm túc và thấu đáo.

4. Hình thức lấy ý kiến

- Hồ sơ lấy ý kiến được đăng tải trên trang thông tin điện tử của UBND

huyện Tây Sơn (https://tayson.binhdinh.gov.vn/)

- Để phát huy hiệu quả chất lượng ý kiến đóng góp của các tổ chức, cá nhân

và Nhân dân về Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Tây Sơn, đề nghị UBND

các xã, thị trấn quan tâm thông báo rộng rãi trên các phương tiện thông tin đại

chúng để người dân biết và tham gia đóng góp ý kiến.

- Thời gian lấy ý kiến Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 là 20 ngày kể từ

ngày công khai thông tin về nội dung lấy ý kiến.

https://tayson.binhdinh.gov.vn/

2

- Mọi ý kiến đóng góp của các tổ chức, cá nhân và Nhân dân gửi về UBND

huyện (thông qua Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện) để tổng hợp.

Trên đây là thông báo của UBND huyện về việc lấy ý kiến Kế hoạch sử

dụng đất năm 2025 huyện Tây Sơn./.

Nơi nhận:

- CT, các PCT UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Các phòng, ban, ngành, hội đoàn

thể huyện;

- BCH quân sự huyện;

- Công an huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- C, PVP, C1;

- Lưu: VT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                                    KT. CHỦ TỊCH

                                   PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T10:50:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Xuân Hùng<hungnx@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T10:43:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phan Tiếng Tân<tanpt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-25T10:14:54+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T11:15:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T11:15:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T11:15:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T11:15:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!